
 

 

UCHWAŁA NR XI/95/2025 

RADY GMINY MIERZĘCICE 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli określonych nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6c ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) 

Rada Gminy Mierzęcice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli określonych nieruchomości,  

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych na terenie Gminy 

Mierzęcice, tj. z nieruchomości, na których znajdują się: 

1) Urząd Gminy Mierzęcice, 

2) gminne jednostki organizacyjne, 

3) zakłady budżetowe, 

4) gminne instytucje kultury, 

5) publiczne placówki oświatowe, 

6) targowisko gminne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Monika Dyraga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2900


		2025-04-25T06:27:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




